
Управления Образования города Алматы. 

 

БО " Jana Urpaq" - ДОЦ  "Новое Поколение " 

 

ПРИКАЗ № 57 

 

                                                                                                       от  10. 02 .2025г. 

 

«О  проведении  самооценки 

БО " Jana Urpaq" - ДОЦ  "Новое Поколение " 

 

Города  Алматы 

 

 В  соответствии с  подпунктом 9 статьи 5 ,подпунктом 4  статьи 59 Закона РК «Об 

образовании»  Приказа  Министра  просвещения и  науки от 05.12.2022 № 486 «Об  утверждении  

критериев  оценки  организаций  образования » 

На основании приказа Председателя Комитета  по обеспечению качества  в сфере образования  и 

науки Министерства образования  и  науки Республики  Казахстан  от 10 сентября 2021 года  № 700  

об организации проведении государственной  самооценки  организаций   образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести  самооценку   БО " Jana Urpaq" - ДОЦ  "Новое Поколение "с 10 февраля 

по  20 февраль 2025 года. 

 

2.Утвердить  состав комиссию по  организации и проведению самооценки  дошкольной  

организации  в следующем составе: 

           Курбанова Саниям Исмаиловна– заведующая  

 – Председатель аттестационной комиссии 

Члены комиссии: 

Бектенбаева Нагима – методист 

  Ломега Виолетта .–  воспитатель 

3.Назначить секретатем  комиссии   Бектенбаева Н. 

4.Комиссии провести самооценку организации  образования  в  соответствии с  критериями 

оценки  организаций  образования и Методическими  рекомендациями по  организации и 

проведению самооценки  организации  образования. 

5.Членам   комиссии  подготовить  отчеты  по  самооценке  ДО  за   три  года  и подвести  

итоги самооценки  до 20  февраля  2025  года. 

 

 

Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая  

   БО " Jana Urpaq" - ДОЦ  "Новое Поколение "________________  Курбанова С.И. 

 

 

   С  приказом  ознакомлены  

         Бектенбаева Н.  

 Ломега В.  

 

                


